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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for BELUNIDAN HOLDING A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Vedbæk, den 30. juli 2025

Direktion

Nick Jensen
Adm. direktør

Bestyrelse

Bernadette Louise Flindt Nick Jensen Lucas Alexander Flindt
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i BELUNIDAN HOLDING A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for BELUNIDAN HOLDING A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 
- 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Oplysninger vedrørende andre forhold
Overtrædelse af årsregnskabsloven
Selskabets ledelse har ikke overholdt årsregnskabslovens krav om, at årsrapporten skal indsendes til 
Erhvervsstyrelsen inden for den i årsregnskabsloven fastsatte tidsfrist, og ledelsen kan som følge heraf ifalde 
ansvar.
 
Overtrædelse af bogføringsloven
Selskabets ledelse har ikke efter vores vurdering overholdt bogføringslovgivningens krav om, at bogføringen skal 
tilrettelægges og udføres i overensstemmelse med god bogføringsskik under hensyntagen til virksomhedens art og 
omfang. Ledelsen kan ifalde ansvar herfor.
 

Ringsted, den 30. juli 2025

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 31824559

Ole Rygaard Andersen
Registreret revisor
mne32755
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Virksomheden BELUNIDAN HOLDING A/S
Vedbæk Strandvej 321,  
2950 Vedbæk

Telefon 40764041
CVR-nr. 17000977
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Bernadette Louise Flindt
Nick Jensen
Lucas Alexander Flindt

Direktion Nick Jensen

Revisor Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted

Telefon 57611210
E-mail mail@sonderuprevisorer.dk
Hjemmeside www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr. 31824559
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Belunidan Holding A/S har som hovedaktivitet at investere i virksomheder indenfor tech og lifestyle branchen samt 
investering i ejendomme. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i regnskabsåret 2024 afviklet en del investeringer, både direkte og via en fond, hvor der er foretaget 
betragtelige nedskrivninger på disse investeringer.
 
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-80.779.087, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 103.668.926, og en 
egenkapital på kr. 31.507.944.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Kapitalforhold
Selskabet finansieres gennem ekstern finansiering og selskabets kapitalejere. Selskabets forventede udbetalinger i 
det kommende regnskabsår finansieres gennem indbetaling fra afkast på selskabets investeringer samt 
re-finansiering af selskabets korte gæld. Det er ledelsens opfattelse at den fornødne re-finansiering vil blive 
gennemført og aflægges således årsrapporten under forudsætning om forsat drift.
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Generelt
Årsrapporten for BELUNIDAN HOLDING A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af regnskabsposten andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
samt dagsværdiregulering vedrørende kapitalandele samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i kapitalinteresser
Kapitalinteresser måles til dagsværdi. Opskrivninger og tilbageførsler heraf med fradrag af udskudt skat indregnes i 
resultatopgørelsen.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier/anparter er opgjort 
på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier. Realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i egenkapitalen.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
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svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -596.582 -432.019

Driftsresultat -596.582 -432.019

Indtægter af kapitalinteresser -2.340.263 0
Andre finansielle indtægter 4.000.000 57.987.718
Andre finansielle omkostninger -81.842.242 -6.308.463
Resultat før skat -80.779.087 51.247.236

Skat af årets resultat 0 0
Årets resultat -80.779.087 51.247.236

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -80.779.087 51.247.236
Resultatdisponering -80.779.087 51.247.236
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder 0 32.972.416
Kapitalinteresser 96.671.737 0
Andre værdipapirer og kapitalandele 0 151.435.305
Finansielle anlægsaktiver 96.671.737 184.407.721

Anlægsaktiver 96.671.737 184.407.721

Andre tilgodehavender 6.997.189 24.353.002
Tilgodehavende selskabsskat 0 101.747
Tilgodehavender 6.997.189 24.454.749

Omsætningsaktiver 6.997.189 24.454.749

Aktiver 103.668.926 208.862.470
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BELUNIDAN HOLDING A/S

Balance 31. december 2024
 

- 13 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 1.111.111 1.111.111
Reserve for opskrivninger 0 32.797.115
Overført resultat 30.396.833 111.175.920
Egenkapital 31.507.944 145.084.146

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 9.000.000 10.000.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 10.890.386 6.098.173
Langfristede gældsforpligtelser 2 19.890.386 16.098.173

Gæld til banker 3.506.096 1.067
Selskabsskat 0 461.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 48.764.500 47.217.278
Kortfristede gældsforpligtelser 52.270.596 47.680.151

Gældsforpligtelser 72.160.982 63.778.324

Passiver 103.668.926 208.862.470

Usikkerhed om going concern 3
Usikkerhed ved indregning og måling 4
Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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BELUNIDAN HOLDING A/S

Egenkapitalopgørelse
 

-14-
 

Virksomheds Reserve for Overført  

kapital opskrivninger resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 1.111.111 32.797.115 111.175.920 145.084.146

Årets resultat 0 -32.797.115 -80.779.087 -113.576.202

Egenkapital 31. december 2024 1.111.111 0 30.396.833 31.507.944
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BELUNIDAN HOLDING A/S

Noter
  
  

2024 2023
 

- 15 -
 

1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Anden gæld 9.000.000 0 0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 10.890.386   

19.890.386 0 0

3. Usikkerhed om going concern
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nu stillede kreditfaciliteter kan opretholdes i det kommende 
regnskabsår samt at der løbende tilføres ny kapital, hvis det bliver nødvendigt.

Selskabets ledelse har en forventning om, at de eksisterende kreditter forsat vil være til rådighed i de kommende 12 
måneder fra regnskabsaflæggelsen, eller at der tilføjes ny kapital i form af ny finansiering, og dermed opnås 
nødvendig likviditet frem til regnskabsaflæggelsen for det kommende regnskabsår.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om forsat drift.

4. Usikkerhed ved indregning og måling
Usikkerhed om værdi af finansielle anlægsaktiver
Dagsværdien af selskabets kapitalandele i kapitalinteresser er omfattet af usikkerhed. Dagsværdien af kapitalandele i 
kapitalinteresser er vurderet af ledelsen til dagsværdi. Den endelige værdiansættelse af kapitalandele i 
kapitalinteresser kan således ikke fastlægges på anden vis end ved et skøn. Skønnet er baseret på ledelsens bedste 
vurdering af aktivernes værdi.

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Nick Jensen

Navn returneret af MitId: Nick Jensen

Dirigent, Direktør og Bestyrelsesmedlem

ID: 019b4e9f-fbb4-4a64-9f02-48e3f6b4a692

IP-adresse: 87.60.121.152:63817:63817

Dato for underskrift: 01-08-2025 12:27:21 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Lucas Alexander Flindt

Navn returneret af MitId: Lucas Alexander Flindt

Bestyrelsesmedlem

ID: 26b1f2c1-4391-4333-a877-d5ca0bb2202d

IP-adresse: 37.96.81.45:3544:3544

Dato for underskrift: 01-08-2025 12:28:14 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Bernadette Louise Flindt

Navn returneret af MitId: Bernadette Louise Flindt

Bestyrelsesformand

ID: cb2d4818-dc19-4df1-b721-a3bc6af7a00f

IP-adresse: 188.177.110.80:50951:50951

Dato for underskrift: 01-08-2025 12:35:48 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Ole Rygaard Andersen

Navn returneret af MitId: Ole Rygaard Andersen

Revisor

ID: a128132d-5559-40e0-a2eb-0cddc0806698

IP-adresse: 80.63.8.76:50063:50063

Dato for underskrift: 01-08-2025 12:37:15 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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